
20. Traunseepokalturnier + Landesmeisterschaft OÖ 2022
ASKÖ Steyrermühl-Bogensport (AITrau22)
Obertshausenerstraße 2

4663 Laakirchen, 23-01-2022

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

209 ASKÖ Sportgemeinschaft Spittal

2 036D 31838 ARZTMANN Jürgen M B M

305 BSC Arcus

2 041D 28760 KAPPL Markus MM R MM

325 HSV - Allentsteig Sektion Bogensport

1 010A 29834 BOGNAR Axel M L M

2 027C 29834 BOGNAR Axel MM L MM

330 Austrian Free Archer

2 033A 16708 BAUER Helfried MM I MM

331 BSC Stockerau

2 043B 35592 DANZER Emmerich MM C MM

402 ASKÖ-Luftenberg

1 019A 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M

2 044A 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

2 043C 14042 KREMPL Gerhard MM OÖ C MM

1 013C 14089 RAMMER Wolfgang M OÖ I M

2 031C 38378 SCHAUER Christian M OÖ I M

2 031B 14089 RAMMER Wolfgang MM OÖ I MM

2 027A 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

1 010C 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M

404 ASKÖ Steyrermühl-Bogensport

1 013A 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M

2 035D 39120 VISINKA Martin M OÖ B M

1 019C 16854 LOCKINGER Markus M OÖ C M

2 042D 1339 SUCHAN Johann MM OÖ C MM

2 026A 9241 ORTNER Johann M OÖ L M

2 039D 35382 MIGLBAUER Ferdinand KM OÖ R KM

2 039A 32809 URTHALER Alexander KM OÖ R KM

1 018D 37783 BURGSTALLER Wendelin M OÖ R M

2 041C 7708 ABLINGER Gernot MM OÖ R MM

1 018C 9241 ORTNER Johann MM OÖ R MM

2 039B 37792 KROLOKH Valerie KW OÖ R KW

2 040B 16855 LOCKINGER Carmen W OÖ R W

411 SV Wallern

1 014A 26686 SCHAFFLER Gernot M OÖ B M

1 013D 32233 DIRISAMER Horst MM OÖ I MM

1 018B 27640 HOCHMAIR Andreas M OÖ R M

1 016C 19134 SCHULDNER Helmut MM OÖ R MM

413 Union BSC Ried

2 040D 21945 HEHENBERGER Mario CM OÖ C CM

1 019B 21945 HEHENBERGER Mario M OÖ C M

2 042A 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf M OÖ C M

1 017A 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM OÖ C MM

1 017C 1437 SCHÖNBERGER Gerald M OÖ R M

1 016B 7255 FRUHWIRT Konrad MM OÖ R MM

1 018A 19896 HEHENBERGER Andrea W OÖ C W

414 BSV-Kremstal

1 011D 31971 PITSCHMANN Johanna M OÖ L M

1 010B 31972 PITSCHMANN Martin M OÖ L M

2 026B 31972 PITSCHMANN Martin MM OÖ L MM

2 032B 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ I W

421 Union BSV Grünau / Almtal

2 033D 15224 GÖTZENDORFER Margarete W OÖ B W

1 011A 15224 GÖTZENDORFER Margarete W OÖ I W

422 ASKÖ Bogensport St. Oswald

2 034A 32332 WIESER Thomas M OÖ B M
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422 ASKÖ Bogensport St. Oswald

2 037C 36178 ROBEISCHL Fritz MM OÖ B MM

2 036A 31094 RUHMER Friedrich MM OÖ B MM

2 036C 31106 WANSCH Leopold MM OÖ B MM

2 029A 31173 HOLLAUS Nico KM OÖ I KM

2 029B 34625 KREINDL Alexander KM OÖ I KM

2 029C 34636 KUGLER Lukas KM OÖ I KM

2 028A 36017 WEIß Simon SM OÖ I SM

2 038B 34652 KREINDL Karina W OÖ B W

2 034D 31093 RUHMER Daniela W OÖ B W

2 038D 32482 WIESER Bettina W OÖ B W

2 030B 31141 HOLL Emma KW OÖ I KW

2 030C 35460 KÖNIG Milena KW OÖ I KW

2 030D 31075 RUHMER Marissa KW OÖ I KW

2 028B 35459 KÖNIG Leonie SW OÖ I SW

424 BSV Offenhausen (BSV SCO)

2 032C 26129 SCHINKO Bernhard M OÖ I M

1 012A 26129 SCHINKO Bernhard MM OÖ I MM

426 TBS Vöcklabruck

1 012D 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ I M

1 011C 19313 LEHNER Manfred VM OÖ I VM

427 Treffling Bow & Arrow

2 034B 34676 FREUDENTHALER Maria W OÖ I W

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

2 035A 36478 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M

2 042B 21522 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W

430 BSV-Breitenstein

2 040C 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M

2 041A 34482 KAPFER Jürgen M OÖ R M

434 ASKÖ Linz Froschberg

2 037A 30221 HENNERBICHLER Horst MM OÖ B MM

2 033C 36239 KAPP Rudolf VM OÖ I VM

1 014B 32992 ENZLMÜLLER Selina W OÖ B W

436 ASKÖ Gunskirchen

2 042C 30009 THANNESBERGER Kristin W OÖ C W

438 Union Ried in der Riedmark

1 012B 32845 WANDL Manuel M OÖ B M

2 036B 32258 VALIS Jürgen MM OÖ B MM

2 027B 27686 KRAMER Michael M OÖ L M

2 041B 32845 WANDL Manuel M OÖ R M

2 038C 32259 VALIS Andrea W OÖ B W

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogensport

2 031D 30908 KASTLER Franz M OÖ I M

1 014D 30420 WISTERZIL Stefan M OÖ I M

1 013B 30420 WISTERZIL Stefan MM OÖ I MM

1 012C 30908 KASTLER Franz VM OÖ I VM

448 Union Baumgartenberg

2 035C 28733 PENEDER Daniel M OÖ B M

451 ASK Nettingsdorf

2 039C 34152 BECKER Jonas SM OÖ R SM

2 040A 33297 BECKER-KLUTSCH Petra W OÖ R W

506 Club 3-D Austria Bogensport

2 044C 36456 MONOD-ROIDER Oliver M C M

514 BSV Glemmerhof
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1 014C 16914 BERGER Hermann MM B MM

2 032A 16914 BERGER Hermann M I M

519 BC Golden Arrows

2 043D 29988 LEYENDECKER Robert MM C MM

2 033B 33858 LEYENDECKER Olivia W I W

616 BSC 3D Vorau

1 010D 38109 BOGNAR Marion M L M

2 034C 38109 BOGNAR Marion W I W

627 EAT-Bogensport

2 037B 34583 LEITNER Gernot MM B MM

2 038A 34584 LEITNER Rosemarie MW B MW

710 BSV Imst

2 044D 32310 BRANTL Sophie COMW C COMW

903 BSV Schönbrunn

2 037D 34329 STEININGER Helmut MM B MM

908 Bogensportakademie

2 035B 29575 LADURNER Volker M B M

912 AC-Sagittarius

2 043A 27628 MATZNER Michael M C M

AUT Österreich

2 036D 31838 ARZTMANN Jürgen M B M  

2 035A 36478 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M  

1 013A 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M  

2 035B 29575 LADURNER Volker M B M  

2 035C 28733 PENEDER Daniel M OÖ B M  

1 014A 26686 SCHAFFLER Gernot M OÖ B M  

2 035D 39120 VISINKA Martin M OÖ B M  

1 012B 32845 WANDL Manuel M OÖ B M  

2 034A 32332 WIESER Thomas M OÖ B M  

1 014C 16914 BERGER Hermann MM B MM  

2 037A 30221 HENNERBICHLER Horst MM OÖ B MM  

2 037B 34583 LEITNER Gernot MM B MM  

2 037C 36178 ROBEISCHL Fritz MM OÖ B MM  

2 036A 31094 RUHMER Friedrich MM OÖ B MM  

2 037D 34329 STEININGER Helmut MM B MM  

2 036B 32258 VALIS Jürgen MM OÖ B MM  

2 036C 31106 WANSCH Leopold MM OÖ B MM  

2 040D 21945 HEHENBERGER Mario CM OÖ C CM  

1 019A 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M  

1 019B 21945 HEHENBERGER Mario M OÖ C M  

2 040C 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M  

2 044A 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M  

1 019C 16854 LOCKINGER Markus M OÖ C M  

2 043A 27628 MATZNER Michael M C M  

2 044C 36456 MONOD-ROIDER Oliver M C M  

2 042A 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf M OÖ C M  

2 043B 35592 DANZER Emmerich MM C MM  

2 043C 14042 KREMPL Gerhard MM OÖ C MM  

2 043D 29988 LEYENDECKER Robert MM C MM  

2 042D 1339 SUCHAN Johann MM OÖ C MM  

1 017A 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM OÖ C MM  

2 029A 31173 HOLLAUS Nico KM OÖ I KM  

2 029B 34625 KREINDL Alexander KM OÖ I KM  

2 029C 34636 KUGLER Lukas KM OÖ I KM  

2 032A 16914 BERGER Hermann M I M  

2 031D 30908 KASTLER Franz M OÖ I M  

1 012D 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ I M  

1 013C 14089 RAMMER Wolfgang M OÖ I M  

2 031C 38378 SCHAUER Christian M OÖ I M  

2 032C 26129 SCHINKO Bernhard M OÖ I M  
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AUT Österreich

1 014D 30420 WISTERZIL Stefan M OÖ I M  

2 033A 16708 BAUER Helfried MM I MM  

1 013D 32233 DIRISAMER Horst MM OÖ I MM  

2 031B 14089 RAMMER Wolfgang MM OÖ I MM  

1 012A 26129 SCHINKO Bernhard MM OÖ I MM  

1 013B 30420 WISTERZIL Stefan MM OÖ I MM  

2 028A 36017 WEIß Simon SM OÖ I SM  

2 033C 36239 KAPP Rudolf VM OÖ I VM  

1 012C 30908 KASTLER Franz VM OÖ I VM  

1 011C 19313 LEHNER Manfred VM OÖ I VM  

1 010A 29834 BOGNAR Axel M L M  

1 010D 38109 BOGNAR Marion M L M  

2 027A 30511 ENGEL Robert M OÖ L M  

2 027B 27686 KRAMER Michael M OÖ L M  

2 026A 9241 ORTNER Johann M OÖ L M  

1 011D 31971 PITSCHMANN Johanna M OÖ L M  

1 010B 31972 PITSCHMANN Martin M OÖ L M  

1 010C 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M  

2 027C 29834 BOGNAR Axel MM L MM  

2 026B 31972 PITSCHMANN Martin MM OÖ L MM  

2 039D 35382 MIGLBAUER Ferdinand KM OÖ R KM  

2 039A 32809 URTHALER Alexander KM OÖ R KM  

1 018D 37783 BURGSTALLER Wendelin M OÖ R M  

1 018B 27640 HOCHMAIR Andreas M OÖ R M  

2 041A 34482 KAPFER Jürgen M OÖ R M  

1 017C 1437 SCHÖNBERGER Gerald M OÖ R M  

2 041B 32845 WANDL Manuel M OÖ R M  

2 041C 7708 ABLINGER Gernot MM OÖ R MM  

1 016B 7255 FRUHWIRT Konrad MM OÖ R MM  

2 041D 28760 KAPPL Markus MM R MM  

1 018C 9241 ORTNER Johann MM OÖ R MM  

1 016C 19134 SCHULDNER Helmut MM OÖ R MM  

2 039C 34152 BECKER Jonas SM OÖ R SM  

2 038A 34584 LEITNER Rosemarie MW B MW  

1 014B 32992 ENZLMÜLLER Selina W OÖ B W  

2 033D 15224 GÖTZENDORFER Margarete W OÖ B W  

2 038B 34652 KREINDL Karina W OÖ B W  

2 034D 31093 RUHMER Daniela W OÖ B W  

2 038C 32259 VALIS Andrea W OÖ B W  

2 038D 32482 WIESER Bettina W OÖ B W  

2 044D 32310 BRANTL Sophie COMW C COMW  

1 018A 19896 HEHENBERGER Andrea W OÖ C W  

2 042B 21522 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W  

2 042C 30009 THANNESBERGER Kristin W OÖ C W  

2 030B 31141 HOLL Emma KW OÖ I KW  

2 030C 35460 KÖNIG Milena KW OÖ I KW  

2 030D 31075 RUHMER Marissa KW OÖ I KW  

2 028B 35459 KÖNIG Leonie SW OÖ I SW  

2 034C 38109 BOGNAR Marion W I W  

2 034B 34676 FREUDENTHALER Maria W OÖ I W  

1 011A 15224 GÖTZENDORFER Margarete W OÖ I W  

2 033B 33858 LEYENDECKER Olivia W I W  

2 032B 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ I W  

2 039B 37792 KROLOKH Valerie KW OÖ R KW  

2 040A 33297 BECKER-KLUTSCH Petra W OÖ R W  

2 040B 16855 LOCKINGER Carmen W OÖ R W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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